
UCHWAŁA NR XVII/99/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515, poz. 1045, poz. 1890) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) na 
wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/72/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 4493) wprowadza się 
następującą zmianę:

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/281/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 listopada 2013 r. w 
sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. 
poz. 3665) z wyjątkiem § 1 pkt 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 9DD4685E-E7B2-49C8-B5D7-CECE8036EDD0. Uchwalony Strona 1




